



Brändinimi

Valio

Tuotenimi

Valio PROfeel® proteiinijuoma minttukaakao 2,5 dl UHT laktoositon

Nettosisältö
0,25 LitraToiminnallinen nimi
Juoma

Säännelty tuotenimi

Runsasproteiininen laktoositon maitojuoma (UHT), mintun ja suklaan makuinen

Myyntierän
koko
15, 280GTIN
06408430011629Tavarantoimittajan tuotenumero
1162Valmistusmaa
Suomi 246Pakkaustyyppi
TölkkiKokonaissäilyvyysaika saapumisesta
-Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta
120 PäivääKokonaissäilyvyysaika avaamisesta
-

Ruoki tavoitteitasi herkullisesti! Valio PROfeel® proteiinijuoma minttukaakao on välipalajuoma, joka on helppo napata mukaan vaikka treenikassiin. Yhdessä pakkauksessa on 20 g laadukasta maitoproteiinia, joka sisältää kaikki elimistön tarvitsemat yhdeksän välttämätöntä aminohappoa samassa paketissa. Kokeile myös muita maukkaita Valio PROfeel® proteiinijuomia!

Ainesosalista

maitoproteiini, maito, sokeri, vähärasvainen kaakao** (1,4 %), aromit, stabilointiaine (karrageeni), suola, D-vitamiini. **Rainforest Alliance -sertifioitu. Lisätietoja osoitteesta ra.org

Käyttöohje

Ravistettava

Säilytysohje

Säilyy avaamattomana huoneenlämmössä.

Lämpötila

Maksimi: 22 °C Minimi: 15 °C

Allergeenit

| | | | | | | |
|--------------------------------------------|---------------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------------------------|-------------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------------------|
| Gluteeni Ei sisällä | Äyriäiset ja -tuotteet Ei sisällä | Munat ja -tuotteet Ei sisällä | Kalat ja -tuotteet Ei sisällä | Maapähkinät ja -tuotteet Ei sisällä | Soijapavut ja -tuotteet Ei sisällä | Maito Sisältää |
| Pähkinät ja -tuotteet Ei sisällä | Selleri ja -tuotteet Ei sisällä | Sinappi ja -tuotteet Ei sisällä | Seesaminsiemenet ja -tuotteet Ei sisällä | Rikkidioksidi ja sulfiitit Ei sisällä | Lupiini ja -tuotteet Ei sisällä | Nilviäiset ja -tuotteet Ei sisällä |

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

| | |
|---------------------------------------------|------------------------------|
| Energia | 72 Kilokalori, 306 Kilojoule |
| Rasvaa | 1,0 Gramma |
| Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja | 0,6 Gramma |
| Hiilihydraattia | 7,6 Gramma |
| Hiilihydraattia, josta sokereita | 7,4 Gramma |
| Proteiinia | 8,0 Gramma |
| Suola | 0,20 Gramma |
| Rasvaa, josta kertatyydyttymättömiä rasvoja | 0,2 Gramma |
| Rasvaa, josta monitydyttymättömiä rasvoja | 0 Gramma |
| Kalsium | 220 Milligramma |
| Natrium | 80 Milligramma |
| D-vitamiini | 1,0 Mikrogramma |
| Riboflaviini (B2-vitamiini) | 0,15 Milligramma |
| Kobalamiini (B12-vitamiini) | 0,19 Mikrogramma |
| Hiilihydraattia, josta laktoosia | 0 Gramma |

Yhteystiedot

| | |
|---------|------------------------------|
| Tyyppi | Jakelija |
| Nimi | Valio Oy |
| Osoite | Meijeritie 6, 00370 HELSINKI |
| Puhelin | 08000825 |

Pakkausmerkit



Valmistusohje